JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 3 tres de Noviembre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

CHRISTIAN EDUARDO SALINAS HERRERA
VS
POLICIA VIAL

ISIDRO DAVID ALMAGUER RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

JAIME GUILLERMO GOMEZ TAVARES
VS
POLICIA VIAL

HECTOR FABIAN NICASIO MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANA LUISA HERNANDEZ MEDEL
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

CHRISTIAN DE JESUS PALOMARES RAMIREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

RICARDO CRUZ CAMARILLO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ARTURO GARCIA ALVARADO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MARTHA ELVA SALINAS PINEDA
VS
POLICIA VIAL

CURTIDOS PALOMARES S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR SAPAL 2

JAIME FRANCISCO ALCARAZ SAUCEDO
VS
SAPAL

ANGELICA LOPEZ MONJARAZ
VS
SAPAL

FRANCISCO RIVERA MEDINA
VS
SAPAL

MARIA DE LOURDES MENDOZA GUERREO
VS
SAPAL

EDUARDO FLORES GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO
J.S.A.M.5/0165/2022 DE FECHA

1 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO

0348/2022-2do

0556/2022-2do

0581/2022-2do

0988/2022-2do

1000/2022-2do

1001/2022-2do

1035/2022-2do

1037/2022-2do

1058/2022-2do

1379/2020-IN

JS-0805/2022-2do

JS-0825/2022-2do

JS-1318/2022-2do

JS-1534/2022-2do

JS-1535/2022-2do

Requerimiento 2, No ha lugar a peticidn.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se desecha demanda., Se autoriza
devolucion de documentos.

Medida de apremio, Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor., Requerimiento a la autoridad.,
Admision de demanda., Acuerdo del Tribunal
de Justicia Administrativa 2

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

No se admite prueba., Estese a lo acordado.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



